

2021 yil «18» mayda "Shoxrux-Dildora savdo" MCHK bilan Kattaqo'rg'on tuman tibbiyot birlashmasi o'rtasida tuzilgan 21 - sonli Shartnomaga ilova

SHARTNOMAGA O'ZGARTIRISH KIRITISH XAQIDA KELISHUV № 2

27 yanvar 2022 yil

Kattaqo'rg'on tuman

O'zining nizom asosida ish yurituvchi "Shoxrux-Dildora savdo" MCHK keyingi o'rinlarda «Ijrochi» deb yuritiladi, rahbari SH. Bobobekov nomidan bir tamondan va o'zining nizomi asosida ish yurituvchi Kattaqo'rg'on tuman tibbiyot birlashmasi keyingi o'rinlarda «Buyurtmachi» deb yuritiladi, rahbari M.A. Asrarova nomidan ikkinchi tamondan quyidagilar to'g'risida mazkur kelishuvni tuzdilar.

1. Mazkur kelishuvni tuzishdan maqsad shundan iboratki, taraflar Ijrochi va Buyurtmachilar o'rtasida 2021 yil « 18 » mayda tuzilgan 21 sonli shartnomaga Ijrochining bank rekvizitlari o'zgariganligi sababli o'zgartirish va qo'shimchalar kiritishdir.

2. Taraflar Kattaqo'rg'on tuman tibbiyot birlashmasi

"Shoxrux-Dildora savdo" MCHK

Shartnomaga quyidagi o'zgartirish va qo'shimchalarni kiritishga kelishdilar:

Shartnomaning quyidagi shartlari o'zgartirilib, 4.1 - band quyidagi taxrirda bayon etilsin:

Mazkur shartnomaning dastlabki summasi 722 393 000 so'mni tashkil qiladi, shartnoma so'mmasiga 74 993 040 so'm qo'shilib shartnomaning jami so'mmasi 797 386 040 so'mni tashkil etadi.

Mazkur kelishuvga bir marotabali yoki yillik talabnoma asosida yetkazib beriladigan tovar (ish, xizmat) lar miqdori, sifati, assortimenti va baxosi (tovarlar spetsifikatsiyasi) nuq'rasidagi ma'lumot ilova qilinadi.

3. Shartnomaning boshqa, mazkur kelishuv bilan dahl qilinmagan shartlari o'zgartirilmasdan qoladi taraflar ular bo'yicha o'z majburiyatlarini tasdiqlaydilar. Shartnoma o'zgartirilganda taraflarning majburiyatlari xam o'zgartirilgan xolda saqlanib qoladi.

4. Mazkur kelishuv bilan o'zgartirilgan va taraflar ularni bajarishga kirishgan taraflarning majburiyatlari quyidagi tartibda bajarilishi lozim:

5. Ijrochi tamonidan: Kattaqo'rg'on tuman tibbiyot birlashmasi

Buyurtmachi tamonidan "Shoxrux-Dildora savdo" MCHK Mazkur kelishuv 2 (ikki) nusxada tuzilgan bulib, ikkalasi ham bir xil yuridik kuchga ega va shartnoma tegishli tartibda Kattaqo'rg'on tuman G'aznachilik bo'limi ro'yhatidan o'tkazilgandan so'ng qonuniy kuchga kiradi, hamda 2021 yil 18- maydagi 21 - sonli shartnomaga ilova qilinib, uning ajralmas qismi bulib xisoblanadi.

TARAFLARNING REKVIZITLARI:

Ijrochi	Buyurtmachi
"Shoxrux-Dildora savdo" MCHK Ijrochining nomi	Kattaqo'rg'on tuman tibbiyot birlashmasi (byudjet mablag'larini oluvchi nomi)
Manzili: Tosh.shax Zangiota tum beshikchilar 11 uy	Manzil: Kattaqo'rg'on tuman Kadan MFY
Tel.: (93) 183-50-51	Tel.: (66) 414-31-32
Xr: 20208000900550122001	Buyurtmachining G'azna shaxsiy hisobvaragi: SHXR 100022860182157073101054001
Bank nomi Toshkent „OATB“ Agrobank“ Toshkent v.xud.f.	Kattaqo'rg'on tuman bo'yicha g'aznachilik bo'linmasi 23402000300100001010
MFO:00454	Bank nomi: Markaziy bank Toshkent shaxar B.B
INN: 303688423	MFO: 00014 STIR:200748717
	INN raqami: 201122919



Raxbar (direktor):

S.H. Bobobekov

(I.I.Sh)

Raxbar: M.A. Asrarova





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI
SAMARQAND VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI
KATTAQO'RG'ON TUMAN YURIDIK NIZMAT KO'RSATISH MARKAZI

141408, Kattaqo'rg'on tumani, Kadan mahallasi, Mustaqillik ko'chasi

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY
XULOSA**
№ FV82248033

1. Loyihaning turi.

Shartnoma.

2. Loyihaning nomi.

2021 yil «18» mayda "Shoxrux-Dildora savdo" MCHJ bilan Kattaqo'rg'on tuman tibbiyot birlashmasi o'rtasida tuzilgan 21-sonli shartnomaga ilova "Shartnomaga o'zgartirish kiritish xaqida" № 2-sonli kelishuv.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot.

Shartnoma loyihasi, Kattaqo'rg'on tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan ishlab chiqilgan va markazga huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun 2022 yil 8 yanvarda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Markaz boshlig'i



S.Mamarajabov

2022 yil 8 yanvar



YURTDI SHAXSNI DAVLAT HOYAJIGA O'TKAZISH TOG'RISIDA

GUVOHNOMA

№ 5950

№ 000600

2010 yil 08 yanvar

№ 00000000000000000000

"SHOXRUX-DILDORA SAVDO"

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

Yurtdi shaxsni berish

HENT (D/10)

Tashkiliy-huquqiy shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

102

MSHT (D/0)

Mulkchilik sharti:

Xususiy

142

MSHT (D/0)

Bejari no'qatidan o'tgan kundagi pochta manzili:

1727929501

Zangiota tumani, Ko'ksaroy Q.F.Y.

MSHT (D/0)

Beshkchilar ko'chasi, 4-tup, 11-uy.

25920098

Yurtdi shaxs kodi:

XXII D/00000000

Xususiy tashkilot:

Polimer plyonka, quvur va l'etlar ishlab chiqarish

1010

STIR (D/0)

Bejari no'qatidan o'tgan kundagi pochta manzili:

30368423

Bejari no'qatidan o'tgan kundagi pochta manzili:



[Signature] A. Dadaboyev



ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ
ҚАРОРИ

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ВАЗИРЛИГИ
ТУЗИЛМАСИДАГИ ТАШКИЛОТЛАРДА АУТСОРСИНГ ХИЗМАТЛАРИ КЎРСАТИШ
ТАРТИБИ ТЎҒРИСИДАГИ НИЗОМНИ ТАСДИҚЛАШ ҲАҚИДА

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш тизимини тубдан такомиллаштириш бўйича комплекс чора-тадбирлар тўғрисида» 2018 йил 7 декабрдаги ПФ-5590-сон Фармони, «Одамнинг иммунитет танқислиги вируси келтириб чиқарадиган касаллик тарқалишига қарши курашиш ва шифохона ички инфекцияларини профилактика қилиш бўйича қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2018 йил 22 июндаги ПҚ-3800-сон қарорига мувофиқ, шунингдек, соғлиқни сақлаш соҳасида аутсорсинг тизимини кенг жорий этиш мақсадида Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:

1. Қуйидагилар:

Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги тузилмасидаги ташкилотларда аутсорсингга ўтказиладиган хизматлар рўйхати 1-иловага мувофиқ;

Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги тузилмасидаги ташкилотларда аутсорсинг хизматлари кўрсатиш тартиби тўғрисидаги низом 2-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

2. Белгилаб қўйилсинки:

давлат тиббиёт ташкилотларида аутсорсинг асосида хизматлар мазкур қарорнинг 1-илоvasида келтирилган рўйхатга мувофиқ амалга оширилади. Рўйхатда келтирилмаган хизматлар аутсорсерга давлат тиббиёт ташкилотининг ташаббуси асосида Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги билан келишилган ҳолда ўтказилади;

аутсорсерга хизматларни ташкил этиш учун ижара шартномаси доирасида вақтинча фойдаланишга бериладиган ишлаб чиқариш (хизмат кўрсатиш) хоналари, шу жумладан тегишли инвентарлардан фойдаланганлик учун ижара тўлови ноль ставка бўйича белгиланади;

хизматлар аутсорсинг асосида ташкил этилиши муносабати билан тежалган пул маблағлари, биринчи навбатда, давлат тиббиёт ташкилотларининг тегишли аутсорсинг хизматлари сифатини яхшилашга йўналтирилади.

3. Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги:

бир ой муддатда, эксперимент тариқасида Тошкент шаҳрининг Олмазор, Шайхонтохур ва Юнусобод туманларида жойлашган давлат тиббиёт муассасаларининг стерилизация хизматларини аутсорсерга ўтказиш тўғрисида эълон берилишини таъминласин ва белгиланган тартибда аутсорсерлар билан шартнома тузилишини назоратга олсин;

ўн кун муддатда, стерилизация хизматларини кўрсатиш бўйича техник талабларни ишлаб чиқсин ва тасдиқласин;

экспериментнинг ижобий натижаларига кўра аутсорсинг шартлари асосида стерилизация хизматлари республиканинг бошқа ҳудудларида ҳам оммалаштириш чораларини кўрсин;

соғлиқни сақлаш соҳасида кўрсатилаётган хизматларнинг сифатини халқаро стандартлар даражасига кўтариш мақсадида, тиббий ва нотиббий хизмат турларини давлат-хусусий шериклик шартлари асосида, шу жумладан аутсорсерга ўтказиш орқали Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги тузилмасидаги ташкилотларда хусусий сектор вакиллари сонини 2025 йилга қадар 35 фоизга етказиш чораларини кўрсин;

манфаатдор вазирлик ва идоралар билан биргаликда ўзлари қабул қилган норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни бир ой муддатда ушбу қарорга мувофиқлаштирсин.

4. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг ўринбосари — молия вазири Ж.А. Қўчқоров ва Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазири А.К. Шадманов зиммасига юклансин.

Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири А. АРИПОВ

харажатлар, билвосита харажатлар) аутсорсернинг харажатларини қоплаш мақсадида 20 фоизгача устама ҳақни ҳисобга олган ҳолда белгиланади.

7. Аутсорсинг бўйича овқатланишни ташкил этиш хизмати нархи Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги томонидан белгиланган бир беморга бир кунлик овқатланишнинг нормасидан келиб чиққан ҳолда Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши, Тошкент шаҳар ва вилоятлар ҳокимликлари томонидан белгиланадиган озиқ-овқат маҳсулотларининг энг юқори нархлардан ошмайдиган нархларига аутсорсернинг харажатларини қоплаш мақсадида 20 фоизгача устама ҳақни ҳисобга олган ҳолда белгиланади.

3-боб. Аутсорсерни танлаш, шартнома тузиш ва ҳисоб-китобларни амалга ошириш тартиби

8. Аутсорсер Ўзбекистон Республикасининг «Давлат харидлари тўғрисида»ги Қонуни ва бошқа қонун ҳужжатларига мувофиқ танланади.

9. Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Давлат харидлари тўғрисида»ги Қонунини амалга ошириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2018 йил 27 сентябрдаги ПҚ-3953-сон қарорига мувофиқ, давлат буюртмачилари томонидан тўғридан-тўғри шартномалар бўйича харид қилинадиган товарлар (ишлар, хизматлар) рўйхатидан ташқари барча ҳолларда аутсорсерни танлаш белгиланган тартибда амалга оширилади.

Бунда, тўғридан-тўғри шартномалар бўйича аутсорсер энг яхши таклифларни тақдим этган талабгорлар орасидан танлаб олинади. Танлов жараёнида катта иш тажрибасига, тегишли молиявий, моддий-техника ва логистика базасига эга бўлган талабгорларга устунлик берилади.

Буюртмачи томонидан аутсорсерни танлаш мақсадида танлов ўтказиш мазкур Низомнинг 1-иловасига мувофиқ схема асосида амалга оширилади.

10. Аутсорсер талабгорларига нисбатан қуйидаги талаблар қўйилади:

тадбиркорлик субъекти бўлиши;

аутсорсинг хизмати бўйича камида уч ойлик шартнома суммасига тенг айланма маблағларга эга бўлиши;

молиявий аҳволи барқарорлиги, солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги;

қонун ҳужжатларига мувофиқ фаолият тури лицензия ёки рухсатнома талаб этадиган фаолият турлари бўйича тегишли лицензияга ёки рухсатномага эга бўлиши.

11. Аутсорсинг хизматини кўрсатиш бўйича шартнома буюртмачи ва аутсорсер ўртасида календарь йил учун ушбу Низомга 2-иловада келтирилган аутсорсинг шартлари асосида хизматларни кўрсатиш бўйича намунавий шартномага мувофиқ икки нусхада тузилади. Бунда, аутсорсер томонидан шартнома шартларининг тўлиқ бажарилиши ва буюртмачининг харажатлар сметасида ажратилган маблағ аутсорсерни қониқтирган тақдирда, томонларнинг келишувига кўра шартнома муддати навбатдаги календарь йил учун узайтирилиши мумкин.

12. Кўрсатилган хизматлар ҳисоб-китоби шартнома ойлик суммасининг 15 фоизи миқдорида олдиндан, 85 фоизи ҳақиқатда кўрсатилган хизматлар суммасидан келиб чиқиб ҳар 10 кунда, якуний ҳисоб-китоб эса — кейинги ойнинг 5-санасига қадар амалга оширилади.

Аутсорсер ва буюртмачи ўртасида ҳисоб-китоблар мазкур Низомнинг 2-иловасига мувофиқ схема асосида амалга оширилади.

4-боб. Аутсорсер ва буюртмачининг ҳуқуқлари ва мажбуриятлари

13. Аутсорсер қуйидаги ҳуқуқларга эга:

фойдаланиладиган коммунал хизматлар қиймати белгиланган лимит ва давлат тиббиёт ташкилотига ажратилган бюджет маблағлари доирасида қопланишини талаб қилиш;

ижара шартномаси доирасида аутсорсерга вақтинча фойдаланишга бериладиган ишлаб чиқариш хоналари, асбоб-ускуналари, идиш-товоқлари ва мебелидан фойдаланганлик учун тўловни ноль ставка бўйича олиш;

ижара шартномаси доирасида бино ва иншоотларнинг ички ва ташқи қисмида техник жиҳатдан жиҳозлаш ва таъмирлаш ишларини амалга ошириш;

кўрсатган хизматлар учун тўловни шартномада белгиланган миқдор ва муддатда талаб қилиш;

кўрсатилган хизматлар учун 20 фоизгача устама ҳақини олиш;